ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA O CARGO DE PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE DA CARREIRA DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE GOIÁS.

EDITAL N.º 003/2014 – Polícia Civil, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014. EDITAL DE 19 DE JULHO DE 2016 –

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO

Edital

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais aplicáveis, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o
cargo de Papiloscopista Policial de 3° Classe da carreira de Polícia Civil do Estado de Goiás, em conformidade com o Edital n.º 003/2014 – POLÍCIA CIVIL,
de 12 de dezembro de 2014 e suas retificações, conforme segue:

1. Em conformidade com os itens 16 e 17 do Edital nº 003/2014 – Polícia Civil, de 12 de dezembro de 2014, segue o resultado preliminar e classificação do

candidato para o cargo de PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE - CÓDIGO 101, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota

final na prova discursiva, nota final no curso de formação, nota definitiva do concurso e ordem de classificação do candidato.

153113554; MATEUS MAIA E BORGES; 26.13; 39.00; 65,13; 47 (sub judice)

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 2.1. Nesta data fica devidamente publicado o resultado preliminar do Concurso Público para provimento de vagas e formação

de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista Policial de 3° Classe da carreira da Polícia Civil do Estado de Goiás.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira

Secretário de Estado da Administração-SEAD